[image: Описание: Герб - копия]

СТАРОПОЛТАВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

2

	от 02 июля 2020 г.
	№ 29/154

О принятии движимого имущества из государственной собственности Волгоградской области в муниципальную собственность Старополтавского муниципального района Волгоградской области
Рассмотрев обращение комитета по делам территориальных образований, внутренней и информационной политики Волгоградской области от 09.06.2020г. №13-01-01-01/2489 «О подготовке документов по передаче движимого имущества, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Старополтавского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Старополтавской районной Думы от 30.01.2015г. №9/42, Старополтавская районная Дума решила:

принять безвозмездно из государственной собственности Волгоградской области в муниципальную собственность Старополтавского муниципального района Волгоградской области имущества, согласно приложению.

Председатель Старополтавской
районной Думы
______________В.Н. Сопивский
	Глава Старополтавского
муниципального района
_________А.С. Мелкумов

[bookmark: _GoBack]

Приложение

к решению Старополтавской районной Думы

от 02 июля 2020 г. № 29/154

П Е Р Е Ч Е Н Ь
государственного имущества, планируемого к безвозмездной передаче
в муниципальную собственность Старополтавского муниципального района

	№ п/п
	Наименование
имущества
	Количество экз.
	Стоимость имущества (руб).
	Балансовая стоимость, (руб).

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Цифровая камера MIHOITA DIMAGE
	1
	15 009,80

	15 009,80

	2.
	Фотокамера Minolta Dimage Z5
	1
	10 727,86

	10 727,86

	ИТОГО:

	25 737,66

	Председатель Старополтавской районной Думы
	                     В.Н.Сопивский

image1.png